UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA HQ.:1 Bo,fl /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. CPD 161/96,

R E S O L V E:

Designar a servidora ROSSAMI RIBEIRO PRADO
BASTOS, para exercer a função de Chefe do Serviço de Gerência e
Contratos(FG-1), do Centro de Informática.

CLAUDIO TOOOROV
Reitor